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Posagin Il. BinomocTi npo goxoau

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B YkpaiHi

Mepenik goxogdis

CymMa oaep#aHoro (HapaxosaHoro) goxoay

AeknapaHTta

Ynedis cim'i

5. 3aranbHa cyma CyKynHOro AOXOAY, MPUBHI, Y T. U.:

3595, ¢4

L1 I ¢

6. | 3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaTu Ta BUHaropoau, HapaxoeaHi
(BUNNayeHi) AeknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo UMBINbHO-NPaBOBOrO [AOroBOpY (Kpim  eunnam,
3aszHayeHux y no3uyisx 7, 8)

3R 65

e

Aoxig Bif BUKNagaubKoi, HaykoBOi i TBOPYOI AiANbHOCTI,
MEeAWMYHOT NpaKkTUkK, IHCTPYKTOpCcbkol Ta CyaaiBCbKOT
NPaKkTUKK i3 cnopTty

(Ra3Ba saknafy, VCTaHOBMW TOWIO, B AKMX OAEPWaHO (HapaxoBaHo) 3asHakeH! y i nosuuii [oxoan)

aBTopcbka BUHaropoga, iHWI goxogwu Big peanisauii

MalHOBWX Npas iHTeNeKTyanbHoi BNacHoCTi

10. | maTepiansHa gonomMora

11. | gapyHku, npuan, Burpai

12. . gonomora no 6e3pobiTTio

13.  animeHTn

14.

cnafiuHa

| CTpaxoBi BUNNATH, CTPaXOBi BIALLKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMU Ta NEeHCIlHI BUNnaTy, WO cnnavexi feknapaHTy 3a
- AOrOBOPOM CTpaxyBaHHs, HEAEPXXaBHOro NEHCIMHOro
3abesneYyeHHs Ta neHciiHoro Bknagy

15.

16. . goxiA Bif BiAYYXXEHHSI PyXOMOrO Ta HEepyXOMOro MaiHa

17. | poxia Bif NpoBapKeHHs NiANPUEMHULBKOT Ta He3aneXxHol

npodecitHol AisnbHOCTI

18. | goxig Big BigYYKEHHA LiHHUX nanepis Ta KOpNopaTuBHUX

npas

19. . goxip Bia nepeaadi B opeHay (CTPoKOBE BOMOAIHHSA Ta/abo

KOpPUCTYBaHHA) MailHa

20.
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21.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 mxepen 3a mexamu YKpaiHu JeknapaHTom

Poamip poxoay
Haagsa kpainm
B HO3BMHIW BaNOT] nepepaxosaHoro y rpueHi
—_— —
- —_
B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 Jxepen 3a MexamMmu YKpaiHu yneHamu cim'i feknapaHTa
Poamip goxoay
Hasea kpaiHn
8 iHD3eMHIl BamoTi nepepaxoBaHoro y rpueHi
22, SRS -
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Poapin lil. BinomocTi npo Hepyxome MaliHO

23.

24,

25.

26.

27. |

28.

A. MaiiHo, o nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YU Ha IHLLIOMY Npaei KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuabaHHA Takoro maiiHa abo Ha KOpUCTYBaHHA HUM

Nepenik cb'ekTie

MicueaHaxopmeHHa ob'ekra (kpaita, agpeca)

daransHa nnowa

(k8. M)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

opeHay {u
npuaBaHHa
) Ha iHWe npaso
¥y BrnacHicTsb
KOPWUCTYBaHHA

3emensHi AinaHkn

YKutnoei 6yanHkm

} KsapTtupm

CapoBuii (aa4uHwit)
ByanHok

apaxi

IHWe Hepyxome
MarHo
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30.

31

32.

33.

34

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPeHAi Yi Ha iHLLOMY Npagi KOPUCTYBaHHSA

uneHie cim'i geknapaHTa

Mepenik ob'extia

MicueaHaxoameHHa o6'ekta (kpaiHa, agpeca)

3araneHa nnowa (ke. m)

29.

3emenbHi 4ingHku

pr Jirl apuces porcees

e O

() O fo7f 2

( f {/Z ‘M’&JEZZL

Hutnosi ByanHkm

KeapTupmu

CapoBuia (aa4Huii)
ByAnHoK

apaxi

IHLWe Hepyxome
MaiHo
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Posain IV. BiaomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaxcnopTHi 3acobu, Lo rnepebysatoTsb Y BNACHOCTI, B OPEHA| YU Ha IHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHS
LeKnapaHTa, Ta BUTpaTy AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHHS)

Mepenik
TPaHCHopTHUX 3acobis

Mapka/mogens
(oB'em uMniHApiB gBUrYHA, KyB, CM, NOTYKHICTL

ABuryHa, kBt, noewuHa, cm)

Pik eunycky

Cyma BATPaT (rpH) Ha

npuaGaHHA
¥y BRacHicTs

OpeHay 4un
Ha IHLe npaso

KOPUCTYBAHHS

NOLa Lowdin /A’

1041

| e
35. | ABTomob6ini A// {f/[’//ﬁ://&‘// /ﬂ_j/ — I _ |
nerkosi i ’ 7
fllecénn banll s S —
Yr 5Yeu — —
36. | ABTomoBini )
BaHTaXHi
(cneuianbHi) -
37. _i BogHi 3acobu i =

38.

lMosiTpsiHi cyaHa

39.

IHLLi 3acobn
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41.

42,

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBatoThk y BNAcHOCTI, B OpeHai YW Ha iHLIOMY npagi

KOPUCTYBaHHS YNeHiB cim'i geknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHWX 3acobis

Mapka/mogens
(oB'em umniHapis ABUrYHaE, KyB. oM,
NOTYXHICTL ABUTYHE, KBT, fOBXMHE, CM)

Pik Bunycky

AsTomoBini nerkosi

ABTomoBini BaHTaMHi
(cneuiansHi)

BopHi 3acobu

lMoBiTpsAHI cyaHa

| IHLWi 3acobu
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Po3gin V. BigomMocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTUBK

45,

46.

47.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6ankax, UiHHI nanepu Ta iHWi aktusu, Wo nepebyBaioTb Y BNACHOCTI
AeknapaHTta, Ta BUTpaTh AeknapaHTa Ha npuabaHHsa Takux akTusie (rpH)

Mepenix

Yeboro

¥ TOMY 4MChi 33 KOpAOoHOM

Cyma KoLTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwmux

BKMNageHux y 3BiTHOMY poui

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX Nanepi., y T. 4.:

npuadaHux y 3BiTHOMY poLyi

Poamip BHeckiB fo cTaTyTHOro (cknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NignpvemMcTsa,
opraHizauif, y T. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknagu y 6aHkax, LiHHI nanepy Ta iHLWWi akTueu, Wwo nepebyBaloTb Y BNACHOCTI
uneHiB cim'i geknapanTa (rpH)

MNMepenik

Yeworo

Yy TOMY YMCIi 38 KOPAOHOM

Cyma KoLWTIB Ha paxyHkax y baHkax Ta iHLux
hiHaHCOBUX yCTaHOBaX

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis

Poamip BHeckiB A0 CTaTyTHOrO (CKnaaeHoro)
Kanitany TosapvcTiea, NianpueMcTsa,
opraHisadlii
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Po3gin VI. BigoMocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’s3aHHA

55.

57.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLi horo BuTpaTh (rpH)

Mepenik thiHancosux 3060B'A3aHbL

Ycboro

¥ TOMY YiCTi 38 KOPAOHOM

[o6posinbHe cTpaxyBaHHS

VR

HepepkaBHe neHciliHe 3abesnedeHHn

YTpumaHHs 3asHadeHoro y posginax llI-V maiHa

MoratleHHss OCHOBHOT CyMu NO3NKW (KpeauTy)

lMorallueHHsi Cymy NPOLIEHTIB 32 NO3UKOD
(kpeanTom)

[HLWi He 3a3HauveHi y po3ainax llI-V sutpaTu

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA YneHie ciM'i geknapaHTa (rpH)

MNepenik diHancosux 30608'A3aHb

Ycboro

¥ TOMY YKCNi 32 KOpAOHOM

[o6posinbHe cTpaxyBaHHS

YTpumaHHa 3asHaveHoro y posainax llI-V maitHa el
MoraweHHs OCHOBHOT CyMU NO3WKK (KpeauTy) -
MoralleHHs CyMu NPOLIEHTIB 3a NO3NKOK . —

(KpgﬂMTOM)

3acsiguyto npaaymﬁgb 3asHaveHux y uin [deknapadii BigomocTten
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